
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42769-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna, obejmująca zajęcia dodatkowe w dwóch placówkach przedszkolnych

w ramach projektu pn.:Na dobry początek! Gmina Staszów dla przedszkolaków współfinansowanego z Regionalnego

Programu...

Termin składania ofert: 2016-04-25

Staszów: Zajęcia dodatkowe realizowane w ramach projektu: Na dobry

początek! Gmina Staszów dla przedszkolaków współfinansowanego z

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego

Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji

przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i

ponadgimnazjalnego Poddziałanie 8.3.1. Upowszechnianie i wzrost

jakości edukacji przedszkolnej. Części od Nr 1 do Nr 11. Powtórzenie

postępowania dla Części Nr 1, Nr 2 i Nr 5

Numer ogłoszenia: 55445 - 2016; data zamieszczenia: 18.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 42769 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zajęcia dodatkowe realizowane w ramach

projektu: Na dobry początek! Gmina Staszów dla przedszkolaków współfinansowanego z Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu

Społecznego Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz

kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego Poddziałanie 8.3.1. Upowszechnianie i

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 4 18.05.2016 14:11



wzrost jakości edukacji przedszkolnej. Części od Nr 1 do Nr 11. Powtórzenie postępowania dla Części Nr

1, Nr 2 i Nr 5.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa edukacyjna, obejmująca

zajęcia dodatkowe w dwóch placówkach przedszkolnych w ramach projektu pn.: Na dobry początek!

Gmina Staszów dla przedszkolaków współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 8.3

Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego,

gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego Poddziałanie 8.3.1. Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji

przedszkolnej realizowane w 11 częściach. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest powtórzenie

postępowania dla Części Nr 1, Nr 2, Nr 5 i obejmuje zajęcia dodatkowe w jednej placówce przedszkolnej.

Wykonawcy zobowiązani będą świadczyć usługi edukacyjne według programu i harmonogramu

przygotowanego przez Wykonawcę, zaakceptowanego przez dyrektora danej placówki oświatowej. Do

obowiązków prowadzącego zajęcia dodatkowe należy: a) prowadzenie zajęć (podział godzin w zależności

od części), w terminie maksymalnym od podpisania umowy do 31.08.2016r., zgodnie z projektem, b)

dokumentowanie zajęć dodatkowych (ewidencja godzin pracy, tzw. karty czasu pracy, dzienniki zajęć, listy

obecności). Jednostka 1 godzina w SIWZ używana jest w rozumieniu 1 godziny zegarowej, czyli 60 minut.

Przedmiotowe zamówienie - powtórzenie postępowania- obejmuje prowadzenie niżej wymienionych zajęć

dodatkowych w następującej placówce przedszkolnej: - Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie ul.

Wysoka 39, 28-200 Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T.

Kościuszki, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w

Staszowie, w ramach następujących części: Część Nr 1 - ZAJĘCIA DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im.

T. Kościuszki w Staszowie ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych -

Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP Nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T.

Kościuszki w Staszowie - zajęcia z rytmiki Liczba grup: 4 Liczba dzieci: 91 Łączna liczba godzin wszystkich

grup danej części: 200 Termin realizacji: od podpisania umowy do 31.08.2016 Część Nr 2 - ZAJĘCIA

DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów przy

Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP Nr 1 im. T. Kościuszki

i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie - zajęcia z muzyki Liczba grup: 4 Liczba dzieci: 60 Łączna

liczba godzin wszystkich grup danej części: 200 Termin realizacji: od podpisania umowy do 31.08.2016

Część Nr 5 - ZAJĘCIA DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie ul. Wysoka 39,

28-200 Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP

Nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie - zajęcia z psychologiem Łączna

liczba godzin dla danej części: 50 Termin realizacji: od podpisania umowy do 31.08.2016 Szczegółowe

wymagania dotyczące realizacji usług objętych przedmiotowym postępowaniem zawarto w projekcie

umowy stanowiącym załącznik Nr 7 SIWZ. Termin realizacji zamówienia: od podpisania umowy do dnia

31.08.2016r. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 4 18.05.2016 14:11



Część NR: 1   

Nazwa: ZAJĘCIA DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie ul. Wysoka 39, 28-200

Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP Nr 1 im.

T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie - zajęcia z rytmiki

Część NR: 2   

Nazwa: ZAJĘCIA DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie ul. Wysoka 39, 28-200

Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP Nr 1 im.

przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. INFORMACJA O TERMINIE PŁATNOŚCI WYBRANEJ

OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJDŁUŻSZYM I NAJKRÓTSZYM TERMINEM PŁATNOŚCI (dotyczy

wszystkich trzech części): Termin płatności z wybranej oferty: 21 dni Oferta z najdłuższym terminem

płatności: 21 dni/ Oferta z najkrótszym terminem płatności: 21 dni.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.11.00.00-8, 80.51.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinasowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu

do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i

ponadgimnazjalnego Poddziałanie 8.3.1. Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CENTRUM SZKOLENIOWE OKSJON Anna Tomaszewska, al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 KRAKÓW,

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6440,00

Oferta z najniższą ceną: 6440,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12600,00

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 4 18.05.2016 14:11



T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie - zajęcia z muzyki

Część NR: 5   

Nazwa: ZAJĘCIA DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie ul. Wysoka 39, 28-200

Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP Nr 1 im.

T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie - zajęcia z psychologiem

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CENTRUM SZKOLENIOWE OKSJON Anna Tomaszewska, al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 KRAKÓW,

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6200,00

Oferta z najniższą ceną: 6200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11800,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CENTRUM SZKOLENIOWE OKSJON Anna Tomaszewska, al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 KRAKÓW,

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1825,00

Oferta z najniższą ceną: 1825,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2995,00

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

4 z 4 18.05.2016 14:11


